
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Солнышко» р.п. Дергачи  

Дергачевского района Саратовской области 

 

ВЫПИСА ИЗ ПРИКАЗА 

 
      30.08.2024 год                                                                                                             № _71_ 

 

О комплектовании МДОУ на 2024-2025 учебный год 

 

      С целью эффективной организации образовательного процесса, обеспечения 

безопасных условий нахождения детей и труда работников МДОУ детский сад 

«Солнышко» р.п. Дергачи, сохранения единого образовательного пространства, 

руководствуясь Уставом МДОУ, Правилами внутреннего трудового распорядка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести комплектование групп воспитанников с 2 мес до 7 лет с 10,5- часовым 

пребыванием и расстановку педагогических кадров на период 2024-2025 учебного года с 

01.09.2024 следующим образом: 

- группа раннего возраста (с 2 мес. до 3 лет) 

Количество воспитанников-11 (приложение №1) 

Воспитатель: Шутова М.А. 

Помощник воспитателя: Наумова Т.А. 

 

-младшая группа (с 3 до 4 лет) 

Количество воспитанников- 12 (приложение №2) 

Воспитатель: Калиева О.И. 

Помощник воспитателя: Деришева О.О. 

 

-разновозрастная группа №1 (с 4 до 5 лет) 

Количество воспитанников- 19 (приложение №3) 

Воспитатели: Байдакова Е.С., Кузнецова Е.С. 

Помощник воспитателя: Сергеева В.В. 

 

-разновозрастная группа №2 (с 5 до 7 лет) 

Количество воспитанников-28 (приложение №4) 

Воспитатели: Макрушина Т.В., Коблова М.А. 

Помощник воспитателя: Бобряшова Е.Н. 

 

Общее количество воспитанников: 70   

 

2. Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствие. 

 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   

           Заведующий                                                                 Е.П. Коблова 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

 
 

Группа раннего возраста «Крохи» (2 мес. – 2года) 

 

№ Фамилия, имя ребенка 

 

Имя 

 

Отчество 

Дата 

рождения 

1 Агабекян Роберт Егишевич 07.11.2022 

2 Альсеитова Милена Галимовна 13.06.2022 

3 Бобряшов Виктор  Витальевич 28.10.2022 

4 Емцов Иван Петрович 12.12.2022 

5 Живов Ильяс Эльмазович 10.03.2022 

6 Захаренков Вячеслав Николаевич 29.04.2022 

7 Нугманов Руслан Нуржанович 12.05.2022 

8 Назарян Милана Вазгеновна 23.01.2022 

9 Саркисян Алина Вахтанговна 17.03.2023 

10 Хасанов Рафаэль Борисович 05.04.2022 

11 Юнусова Полина Ринатовна 31.10.2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 
 

Младшая группа «Бабочки» (3-4 года) 

 

№ Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

Дата 

рождения 

1 Блинов Илья Владимирович 15.01.2021 

2 Губанова Нина Алексеевна 27.01.2022 

3 Давыдов Родион Наилевич 08.03.2021 

4 Джалилов Роман Андреевич 09.11.2021 

5 Козлова  Александра Сергеевна 27.07.2021 

6 Межинская Ксения Романовна 15.07.2021 

7 Нугманов Алан Нуржанович 25.03.2021 

8 Осипян Изабелла Оганесовна 30.01.2021 

9 Пархоменко Софья Николаевна 30.11.2021 

10 Радченко Никита Егорович 24.10.2021 

11 Сусаров Амирхан Алимханович 23.03.2021 

12 Чернышов Семен Дмитриевич 12.08.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 
 

Разновозрастная №1 «Пчелки» (4-5 лет) 

 

№ Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

Дата 

рождения 

1 Абжалимов Тимофей  Валерьевич  20.09.2019 

2 Абжалимов Эмиль  Рамилевич 31.12.2019 

3 Аминов Ильшат Максимович 20.05.2020 

4 Аткалиева Арина Артемовна 28.09.2020 

5 Бикаев Ильяс Александрович 09.10.2019 

6 Боборовицкая Полина Павловна 14.02.2020 

7 Высоков Ярослав Юрьевич 23.09.2020 

8 Калиев Артем Бикбулатович 06.08.2020 

9 Кобер Василиса Ринатовна 19.11.2019 

10 Крюкова  Дарья Сергеевна 24.11.2020 

11 Майкенова Милана Булатовна 18.04.2020 

12 Мовсисян Мартун Мартунович 22.12.2020 

13 Мулдашева Дарина Николаевна 29.03.2020 

14 Пинтер Богдан Александрович 25.11.2019 

15 Пономарева Мария Сергеевна 20.01.2021 

16 Сергеева Анна Алексеевна 27.05.2020 

17 Чернышов Тимофей Дмитриевич 19.01.2020 

18 Чернышова Полина Дмитриевна 22.10.2019 

19 Шутова Александра Юрьевна 09.07.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 
 

 

Разновозрастная №2  

«Семицветики» (5-7 лет) 

 

№ Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

Дата 

рождения 

1 Абдуллина Алиана Александровна 11.10.2018 

2 Агабекян Владимир Егишевич 07.10.2019 

3 Аминова Ясмина Максимовна 09.08.2018 

4 Бадалян Ева Сергеевна 14.01.2019 

5 Байдаков Мирон Андреевич 01.01.2020 

6 Бородина  Ксения Александровна 30.01.2018 

7 Высоков  Егор Юрьевич 13.11.2018 

8 Евдокимова Полина Григорьевна 23.01.2018 

9 Егикян Давид Геворгович 22.07.2019 

10 Ефимова  Анна Викторовна 17.09.2019 

11 Захаренкова Ева Николаевна 20.08.2019 

12 Кальшанов Дамир Бакыткереевич 24.04.2019 

13 Кинжигалиева София Ергалиевна 03.07.2019 

14 Коблов  Данила Олегович 21.07.2019 

15 Кравченко Данила Дмитриевич 11.03.2019 

16 Лебедев Матвей Иванович 12.06.2018 

17 Лепехин Александр  Дмитриевич 19.12.2018 

18 Мавлютов Тимофей Романович 21.09.2019 

19 Матвеев  Матвей Константинович 21.08.2018 

20 Никитин Данила Васильевич 18.09.2018 

21 Радченко Василиса Егоровна 07.01.2020 

22 Сайкова Вероника Алексеевна 09.07.2018 

23 Сакрытин Матвей Дмитриевич 14.08.2019 

24 Сущева Милана Антоновна 24.03.2018 

25 Фадеев  Тимофей Андреевич 01.11.2018 

26 Чернуха Анастасия Николаевна 25.08.2018 

27 Чикинева  Дарья Михайловна 27.05.2019 

28 Ягдарова  Валерия Павловна 20.09.2019 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2024-08-30T16:57:20+0400
	Коблова Елена Павловна, заведующий МДОУ детский сад "Солнышко" р.п. Дергачи Саратовской области




